
27.07.2019 Ort: Fridenfels - Germany

LM Bayern SG1 2019
Einzelwertung - D.2 Standardgewehr 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S6 S5 S4 S3 S2 S1 10er Gesamt

1 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 50 50 50 49 50 50 29 299
2 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 50 49 49 49 50 50 27 297
3 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 49 49 49 49 50 49 25 295
4 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 50 49 48 48 49 49 23 293
5 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 49 48 50 47 50 48 23 292
6 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Fürstenstein e.V. 49 47 44 49 48 49 18 286
7 Stockmayer, Thomas 61188 SLG Kropfmühl 47 48 49 44 47 49 18 284
8 Querbach, Thomas 1745 SLG Surtal e.V. 44 49 48 47 48 48 15 284
9 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 46 48 47 49 47 43 15 280

10 Albert, Frank 37199 SLG München 48 43 47 47 47 46 12 278

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.07.2019  15:56



27.07.2019 Ort: Fridenfels - Germany

LM Bayern SG1 2019
Mannschaftswertung - D.2 Standardgewehr 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kropfmühl 880
Kasberger, Rainer Josef 61208 280
Schäffner, Hubert 6712 299
Schanzer, Werner 51870 297
Stockmayer, Thomas 61188 284

2 SLG Surtal e.V. 872
Georg, Karl 1961 293
Georg, Sandra 39799 295
Querbach, Thomas 1745 284

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.07.2019  15:56



27.07.2019 Ort: Fridenfels - Germany

LM Bayern SG1 2019
Einzelwertung - D.3 Standardgewehr 2

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S3 S2 S1 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Schäffner, Hubert 6712 SLG Kropfmühl 96 99 99 24 6 0 0 294
2 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 97 97 98 23 6 1 0 292
3 Schanzer, Werner 51870 SLG Kropfmühl 96 92 98 18 10 2 0 286
4 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 94 96 95 17 11 2 0 285
5 Georg, Sandra 39799 SLG Surtal e.V. 99 91 91 13 15 2 0 281
6 Eckerl, Jürgen 52040 SLG Fürstenstein e.V. 94 88 93 11 15 2 2 275
7 Querbach, Thomas 1745 SLG Surtal e.V. 92 91 90 9 15 6 0 273
8 Albert, Frank 37199 SLG München 90 94 89 9 17 2 2 273
9 Kasberger, Rainer Josef 61208 SLG Kropfmühl 90 92 83 9 13 5 1 265

10 Stockmayer, Thomas 61188 SLG Kropfmühl 89 89 82 6 13 6 5 260
11 Henglein, Rudi 1956 SLG Selb/Bay. 82 77 78 2 11 7 4 237

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.07.2019  15:56



27.07.2019 Ort: Fridenfels - Germany

LM Bayern SG1 2019
Mannschaftswertung - D.3 Standardgewehr 2

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kropfmühl 845
Kasberger, Rainer Josef 61208 265
Schäffner, Hubert 6712 294
Schanzer, Werner 51870 286
Stockmayer, Thomas 61188 260

2 SLG Surtal e.V. 839
Georg, Karl 1961 285
Georg, Sandra 39799 281
Querbach, Thomas 1745 273

- Seite 1 -                        Endergebnis   28.07.2019  15:57


